
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/2019 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 9 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2019 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2019 zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 10 450 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 450 000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 25 740 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 7 000 000,00 zł; 

3) z tytułu emisji obligacji przychodowych na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 57 960 000,00 zł, 

w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 17 960 000,00 zł; 

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 600 891,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu 51 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Madajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 5249


		2019-09-30T12:32:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




